
    
 

LEDENLIJST OUDERCOMITE 2023-2024 
 

 
Voorzitter 

 

 
* Jacobs Celine   celine.jacobs@telenet.be   0472/88 28 50 
   mama van Emile (L2) en Florentine (L2), Maurice (P)   

 
 

Leden 

 

 
*De Vuyst Joni   joni.devuyst@skynet.be   0485/52 18 27 

  papa van Menno (L4) en Gerben (K1) 
  

*Geirnaert Henk   henk.geirnaert@baltagroup.com 0486/95 52 54 
  papa van Pauline (L5), Marie (L2) en Julie (L2)  
 

*Berten Justine       justine.berten@telenet.be   0476/75 92 42 
  mama van Matisse (L5) en Cécile (K3)  

 
*Bariza Campe   bariza.campe@hotmail.com  0474/59 73 18 
  mama van Izaak (K3) en Mira (K2)  

 
*Maes Brecht            maes_brecht@hotmail.com  0491/35 62 22 

  papa van Juliette (L4) en Olivia (L1)  
 
*Monsieur Lynn   lynn_monsieur@hotmail.com  0479/ 28 44 61 

  mama van Myta (K1)  
 

*Spier Sandy   sandy_spier@hotmail.com  0471/36 64 09 
  mama van Tibo (L2), Amelie (K1) en Elena (P)  
 

*Dobbelaere Stefanie  stefaniedobbelaere@hotmail.com  0494/11 94 91 
  mama van Felix (L1)  

 
*Julie Van den Bussche thomasjuliemaes@gmail.com  0474/55 54 77 
  mama van Rosalie  (L4),  Paulette (L2) en Romain (P)  

 
*Nathalie Beausaert   nathalie.beausaert@hotmail.com 0477/25 16 42 

  mama van Morris (L1) en Lucy (K2)  
 
*Dimitri Devrieze  dimitri@maceconsulting.be   0479/35 81 80 

  papa van Marilyn (L4) en Cécile (L2)  
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